ชื่อโครงการ    โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ 128-01 บ้านแม่โต๋ - บ้านขุน
โต๋ บริเวณบ้านนายสมหมาย ขุนนที - บ้านนายรุ้ง กันชุลี หย่อมบ้านแม่โต๋ใน บ้านแม่โต๋ หมู่ที่ ๒ 
ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง  จังหวัดเชียงใหม่       

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   กองช่าง  องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว     
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  491,400.00    บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 195.00 เมตร ความหนา 

0.15 เมตร หรือมพ้ืีนที่รวมไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่องค์การบริหาร-
ส่วนตำบลบ่อแก้วกำหนด 

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่  9  มกราคม  2567  เป็นเงิน  486,251.56  บาท